Gölbaşı / ANKARA     

Kreş ve Gündüz Bakımevi : Mustafa Kemal, 06510 Çankaya / ANKARA 

Afet Koordinasyon Merkezi : Karşıyaka, 06830 Gölbaşı / ANKARA 

2. Organizasyon Yapısı 

Yönetici Kadromuz 

3. Taşıtlar 

Bakanlığımız envanterinde çeşitli türlerde toplam 128 (yüz yirmisekiz) taşıt 

bulunmaktadır. Ayrıca hizmet alımı ile Başkanlığımızca kiralanan 55 (elli beş) taşıt 

bulunmaktadır. 

Söz konusu taşıtlar, 237 Sayılı Taşıt Kanunu ve 2007/3 Sayılı Başbakanlık Genelgesi 

ile diğer ilgili mevzuat hükümlerine göre Başkanlığımız koordinesinde ve taşıt havuzu